2

Протокол № 4
Общего собрания членов
Ассоциации изыскателей «Объединение изыскательских организаций

«ЭкспертИзыскания» (далее – Ассоциация)
г. Москва                                                                                                                       «25» марта 2021 г.

Дата собрания: 25 марта 2021 года.

Место проведения: г. Москва, Орликов переулок, дом 4, этаж 2, комната 22.
Форма проведения внеочередного Общего собрания: Очная

Время начала и окончания регистрации: с 11:00 до 11:30

Время проведения собрания: с 11:30 по 12:30.
Основание: протокол правления Ассоциации от 1 марта 2021 г. № 12.
Всего членов Ассоциации – 51, на общем собрании присутствовали 42 согласно приложению № 1 к протоколу, Гамов М.Ф.
Избрали председателем общего собрания – Ли О.Н., секретарем общего собрания и лицом, ответственным за подсчет голосов, – Муфтяхутдинову А.В.
Решение принято «за» - единогласно, «против» – нет, «воздержалось» – нет.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О формировании состава правления Ассоциации.
1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
Слушали: председателя общего собрания, предложившего сформировать правление Ассоциации в следующем составе:

председатель правления – генеральный директор ООО «УДАЧА» Ли О.Н.
независимый член правления – генеральный директор ООО «СТИМУЛ» Шушкевич С.А.
независимый член правления – генеральный директор ООО ««СТИЛЬ-ДОМ»» Муфтяхутдинова А.В.
Постановили: сформировать правление Ассоциации в следующем составе:

председатель правления – генеральный директор ООО «УДАЧА» Ли О.Н.
независимый член правления – генеральный директор ООО «СТИМУЛ» Шушкевич С.А.
независимый член правления – генеральный директор ООО ««СТИЛЬ-ДОМ»» Муфтяхутдинова А.В.

В соответствии с частью 2 статьи 55.10 Градостроительного кодекса Российской Федерации по данному вопросу повестки дня проводилось тайное голосование путем заполнения бюллетеней для голосования.
Подписи:
Председатель общего собрания

           О.Н. Ли
Секретарь общего собрания
                          А.В. Муфтяхутдинова

Приложение № 1

Список членов Ассоциации, присутствовавших на общем собрании членов:
	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Представитель

	1
	ООО «ТЕХНОСВЯЗЬКОМ»
	7714383665
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	2
	ООО «СТРОЙТЕХ»
	7733351958
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	3
	ООО «БОРЕЙ-КОНСАЛТИНГ»
	9718141780
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	4
	ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»
	9725019358
	Представитель по доверенности Ли О.Н..

	5
	УК «УЮТНЫЙ КВАРТАЛ»
	9706000070
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	6
	ООО «КЭК» в МО
	5018192221
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	7
	ООО «ЭНЕРГИЯ»
	7702769819
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	8
	ООО «ПИК ЭНЕРГОМАШЭКОЛОГИЯ»
	9710052930
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	9
	ООО «ИНСЕРВИС»
	7727291877
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	10
	ООО «АЛЬФАЭЛЕКТРО»
	9718092798
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	11
	ООО «АЗБУКА УПРАВЛЕНИЯ»
	7722470103
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	12
	ООО «ИНТЕРПО»
	7720351661
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	13
	ООО «ДИАЛ»
	7726388523
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	14
	ООО «ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ»
	7720430401
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	15
	ООО «ЭНЕРГОИМПУЛЬС»
	9729170800
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	16
	ООО «РЕГИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ КОМПЛЕКСНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»
	7720376296
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	17
	ООО «СФЕРА БЕЗОПАСНОСТИ»
	7720479990
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	18
	ООО «ОЛИМП»
	7726444538
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	19
	ООО «КСЕНИОС»
	7726462079
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	20
	ООО «ОРГСПЕЦЭКСПЕРТ»
	7716840620
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	21
	ООО «СИТИ ИНЖИНИРИНГ»
	9701083996
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	22
	ООО «ЯСПИС»
	9715381223
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	23
	ООО «ФАБРИКА СИСТЕМ АВТОМАТИКИ»
	7727405884
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	24
	ООО «СТРАТОСФЕРА»
	7719441092
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	25
	ООО «СТРОЙРЕМКОМПАНИ»
	7727425200
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	26
	ООО «МП ИНТЕПРО»
	7720480000
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	27
	ООО «ПРОМТЕХ К»
	7733332296
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	28
	ООО «НЕПТОРА»
	7736264566
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	29
	ООО «ТЕМП»
	9715357044
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	30
	ООО «ЭКЕР»
	9723101286
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	31
	ООО «СК НИКА»
	5040155715
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	32
	ООО «САВА»
	9724011564
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	33
	ООО «БЕЛСТРОЙ»
	9721052033
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	34
	ООО «СПЕЦСТРОЙСЕРВИС»
	7751167503
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	35
	ООО «ШТУРМАН ПЛЮС»
	5044111476
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	36
	ООО «МСКА ИНЖИНИРИНГ»
	7722464580
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	37
	ООО «ПИР ЭКСПЕРТ»
	7713445284
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	38
	ООО «РЕАЛСТРОЙПРОЕКТ»
	5024201072
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	39
	ИП ХЛОПУНОВ
	590601643790
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	40
	ООО «КОМПАНИЯ ДИАН»
	5035029867
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	41
	ООО «УДАЧА»
	7708343833
	Генеральный директор

Ли О.Н.

	42
	ООО «СТИЛЬ-ДОМ»
	6683015770
	Генеральный директор Муфтяхутдинова А.В.

Председатель общего собрания

           О.Н. Ли

Секретарь общего собрания
                           А.В. Муфтяхутдинова